2025 年 1 月 16 日

お客様各位

REAL FITNESS AZBL PRIVATE 運営会社

株式会社ネディア 代表取締役 渡部嘉文

料金改定及びレディースプラン廃止のお知らせ

 平素は REAL FITNESS AZBL PRIVATE をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、度重なる原材料の高騰により、「Yes!!Protein（ホエイ）１キロ」の料金を改定させ

ていただくこととなりました。

また、各プランで取り扱かっているサプリメントが廃版となった為、プラン料金を改定、

及びレディースプランを廃止させていただくこととなりました。詳細は下記をご確認くだ

さい。

 誠に恐れ入りますが、事情を何卒ご賢察のうえ今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。

記

１．料金改定日

  2025 年 1 月 16 日以降より、新料金とさせていただきます。

２．改定後料金（税込表示）※プランの料金は入会金を除いたものになります

    ・『Yes!!Protein（ホエイ）１キロ』         ￥5,184 →￥5,940

  ・AZBL PRIVATE ボディメイクアディションプラン ￥192,876→￥207,240

３．廃止プラン

  ・AZBL PRIVATE レディースプラン

以上